Протокол № 16
рассмотрения и оценки котировочных заявок

 г. Астрахань

«12» ноября 2007 г.

16 час.30 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие: Котировочная комиссия в составе 3 человек, созданная приказом по предприятию № 142 от 06.06.2007г.

Председатель котировочной комиссии: Курлович И.Л.- гл. инженер МУП  г. Астрахани "Коммунэнерго"

Члены котировочной комиссии:

Сергеева Т.И.- заместитель главного бухгалтера

Шмырева Е.Г.- зам. начальника ПТО

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок

Повестка дня:
Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по экспертизе нормативов потерь тепловой энергии в тепловых сетях и нормативов расходов условного топлива на выработку тепловой энергии котельными.

Начальная (максимальная ) цена контракта 450000 рублей в ценах 2007 года с НДС.

Слушали :
Председателя котировочной комиссии Курловича  И.Л., который сообщил  о том, что к 14-00 час. (время московское) 09 ноября 2007года от участников в комиссию поступило 3 (три) котировочные заявки на бумажном носителе (журнал регистрации заявок прилагается).

          К рассмотрению и оценке допущены 3 (три) заявки:

	Наименование   участников
	Реестро-

вый номер
	Наименование товара,

работы
	Место проведения экспертизы
	Дата и время представления заявок
	Стои-

мость, с НДС

руб.

	ФГУ «Управление по обеспечению энергоэффективности и энергосбережения в Южно-Сибирском регионе
	1
	Выполнение работ по экспертизе нормативов потерь тепловой энергии в тепловых сетях и нормативов расходов условного топлива на выработку тепловой энергии котельными.
	Г. Курган
	30 октября 2007 года, 16 ч 21 мин.
	296000

	ЗАО «Ассоциация «Центратомэнергострой»
	2
	Выполнение работ по экспертизе нормативов потерь тепловой энергии в тепловых сетях и нормативов расходов условного топлива на выработку тепловой энергии котельными.
	Г. Астрахань
	06 ноября 2007 года, 15 ч 40 мин.
	354000

	ЗАО «Энерго-Сервисная Компания»
	3
	Выполнение работ по экспертизе нормативов потерь тепловой энергии в тепловых сетях и нормативов расходов условного топлива на выработку тепловой энергии котельными.
	Г. Москва
	09 ноября 2007 года, 10 ч 49 мин
	430000

 Член котировочной комиссии Шмырева Е.Г. сообщила, что выполнение работ по экспертизе в других городах в случае нашего несогласия с её результатами может привести к дополнительным расходам, связанным с командировками специалистов в эти города.
Председатель котировочной комиссии Курлович И.Л. предложил заключить
муниципальный контракт с   ЗАО «Ассоциация «Центратомэнергострой», предложившей условия, наиболее полно соответствующие запросу котировок.

  Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решили:

1.1 Признать победителем в запросе котировок на выполнение работ по экспертизе нормативов потерь тепловой энергии в тепловых сетях и нормативов расходов условного топлива на выработку тепловой энергии котельными ЗАО «Ассоциация «Центратомэнергострой»
1.2 Заключить с ЗАО «Ассоциация «Центратомэнергострой» муниципальный контракт на сумму 354000 (Триста пятьдесят четыре тысячи) рублей.
1.3  Разместить настоящий протокол на официальном сайте  Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:
 _______________ И.Л. Курлович

Члены котировочной комиссии:

__________________ Т.И. Сергеева

 __________________Е.Г. Шмырева

Приложение к протоколу № 16
от 12 ноября 2007г.

Журнал регистрации поступлений

 котировочных заявок

	№ п/п
	Наименование ФИО

участника размещения заказа
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный носитель)

	1
	ФГУ «Управление по обеспечению энергоэффективности и энергосбережения в Южно-Сибирском регионе
	30 октября 2007 года
	16 ч 21 мин.
	1
	Электронно

	2
	ЗАО «Ассоциация «Центратомэнерго строй»
	06 ноября 2007 года
	15 ч 40 мин.
	2
	Электронно

	3
	ЗАО «Энерго-Сервисная Компания»
	09 ноября 2007 года
	10 ч 49 мин
	3
	Бумажный носитель

(факс)